

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare) (स्वास्थ्य इंसुआल)

APPLICATION No : KJ0425/0007
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE :
आवेदन तिथि 01.04.2023

NAME of APPLICANT : SAIKAT SHA

AGE-YEARS वाय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : RAHAMAN SHA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता
MADHAB PUR , NIL PUR , EAST MIDNAPORE

321631 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्वर्ग अवासीम पला

— AS ABOVE —

OCCUPATION : SHALL SHOP

MARRIED (Péri) / UNMARRIED (Réservé)

TOTAL ANNUAL INCOME : $4000 \times 12 = 48,000/-$

(Attach Proof of Income)
(अमं का साक्ष्य संलग्न)

PAN No. संगत नाम संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No
Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card
(Attach Card Copy)
गरीबों रेखा के पीछे प्रधान पत्र
(उन्हांने पत्र की हस्त प्राप्त संलग्न करें)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
उत्पादकता कार्ड
(प्रधान पक्ष की छाप प्राप्त संलग्न करें)

Any Other
Basis/Proof
अन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ਜਾਇਆ ਹੈ ਜਿਥੋਂ ਸਾਰੇ ਖਿੱਚਤੀਆਂ ਕਾਂ ਰਹ੍ਯੇ ਹਨ;

5r. No.

Medical Reports/Prescriptions Attached

1. DIAGNOSIS - CATARACT (RE)

2. SURGERY - (SICS + TOL) RE

2010-11 Budget Overview

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED लोगों द्वारा महात्मा गांधी

DECLARATION by APPLICANT: अवेदक द्वारा घोषणा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं अधिकार करता हूं कि इस फॉर्म में दिये गये सभी विवरण यही जालायी के अनुसार मत्त्य दर्श याही हैं। परं कोई विवरण एवं कामन आल्य याप जाता है तो मैंने सहायता निवार की जा सकती है।
- 5) मैं द्वारा यह सहायता तभी "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपर्युक्त उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में था याही है।
- 6) मैं पूर्ण करता हूं कि यह सहायता बहु यह वार्षिक भी गई है, उस लिये कि लोकों या सबल विद्युती किसी अन्य साहाय्यातानि/वीमन कामनी से न हो लिया है और न ही भविष्य में भी।

AGREEMENT by APPLICANT (अवेदक द्वारा जागा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्राप्ति पर अपने हास्ताक्षर या झोंग को लाग लायकर, मैं (अवेदक) अस्ती सहायता को पूर्ण करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीयों" को अधिकृत करता हूं कि मेरा नाम, ज्ञा, जोड़ी और जो विवरण इस दस्त में दर्शित है, तभी "कोशिका" एवं नामी, ज्ञा, याचनाया दूसरे उद्देश्य में जुही नामीयियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त मात्राया ये प्राप्तियां करने के लिये अधिकृत हैं। परं इसका यह विवरण यही इसके पहले या बाद में करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" व नामीयों अधिकृत है।
- 4) ने (अवेदक) इस दस्त में दर्शाया हूं कि मेरा नाम, ज्ञा, जोड़ी और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से ग्राहित है उसी नाम, सहायता का हास्ताक्षर नहीं लगाया। इस सम्बंध में "कोशिका" एवं उसके नामीयों वा जिसी अंतिम और बालायी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अवेदक की हास्ताक्षर या झोंग का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (हास्पातल द्वारा जागा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकृत, हास्पातल की ओर से नामीयों को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता से ग्राहित की जाती है, जिसे हम (हास्पातल) नियंत्रकर से बदल या स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि हम ले चाहेंगे और न हो विषय में विविध सहायता किसी ने भालायी भीक्षण मा दियी अन्य न्यून से उक्ता गोरोगायाम से न ली या ले रहे हैं, तो यह कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता उठाकर उसी को "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा दर्श देते हैं। परं "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता दियते अशिक्षक उक्ता देते हैं तो अस्पताल किसी अन्य या लालायी सम्बन्ध मा दियी अन्य सम्बन्ध में यहायत सेवन का अधिकृत मूलिक रखता है। इस पूर्ण में सम्बद्ध करा जाता है कि अस्पताल द्वितीय दर्द उठाकर गोरोगायाम से ग्राहित किसी ने याकायी रूपया या किसी अन्य यापन में नहीं लीएँगी।

2) "कोशिका फाउंडेशन" में सी गई सहायता के बारे विविध प्रकृति की है। हमी यह हास्पातल द्वारा ही गई सहायता का विवेद गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव लेंगी एवं हास्पातल ने बांध का विवर ही और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इनसिये हास्पातल में सी एवं उपचार भूमिका और जारे जाने की सी विविधता होती है एवं हास्पातल की होती है और "कोशिका" की कोई सुधिका या विस्मेदारी इस सम्बन्ध में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

D.S.

अधिकृत के लिये संस्कृति

Date of Surgery
अंतिम दिन की तारीख
01.04.2025

Div. of
M.B.B.S (Gynaecologist)
Reg. No. 71035(WBMC)

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
दाक्तर का नाम व इस्तातर पर लिखें।

Optom Avhijit Das

(Name, Designation & Authorised Signatory)

Sankara Eye Institute

नाम व पर हास्पातल अधिकृत आधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तर्गत उपचार हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्पातल ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्पातल ।